
                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 січня  2022 року    м. Кривий Ріг                                № 9 

                                                ¬ 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 16 грудня    

2021 року № 632 «Про порядок виконання громадських робіт у районі у         

2022 році» 

 

З метою впорядкування процедури виконання громадських робіт, 

керуючись ст. ст. 56, 100 Кримінального кодексу України, ст. ст. 36-40 

Кримінально-виконавчого кодексу України, Наказом Міністерства юстиції         

від 19 березня 2013 року № 474/5 «Про затвердження порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та 

суспільно-корисних робіт», Постановою Кабінету Міністрів України                       

від  09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV2», рішенням Криворізької міської ради                             

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 16 грудня    2021 

року № 632 «Про порядок виконання громадських робіт у районі                                     

у 2022 році» такі зміни: 

1.1 доповнити пункт 2 словами «Саксаганський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки»; 

1.2 доповнити пункт 4 словами «Саксаганського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь Старовойт 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом                                                  Катерина Шматко 

 

 

Проект 
 


